РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2022 с. Казачинское                                  № 441-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

26.10.2010 № 560-п «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных

служащих в  администрации Казачинского района»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 6 Закона Красноярского края от

24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы

в Красноярском крае»,  руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 26.10.2010 №

560-п «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих в

администрации Казачинского района» следующее изменение:

Пункт 2.4 приложения к постановлению «Положение об аттестации

муниципальных служащих в  администрации Казачинского района» дополнить абзацем

следующего содержания:

«На период аттестации мунипального служащего, являющегося членом

аттестационной комиссии, его членство в этой комиссии приостанавливается».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района          Ю.Е. Озерских